      [image: image1.png]Fund ; & i j
d . g B 2 Slaskie, it [EE

Program Regionalny Rozwoju Regionalnego




           Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: XII. Infrastruktura edukacyjna dla działania: 12.2. Infrastruktura kształcenia zawodowego dla poddziałania: 12.2.1. Infrastruktura kształcenia zawodowego - ZIT                                                            
 


                                                                                                      Chorzów dnia 08.10.2021 roku
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POSTĘPOWANIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chorzowie o zespół pracowni kształcenia praktycznego”
PYTANIE  I ODPOWIEDŹ WRAZ Z MODYFIKACJĄ 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Młodzieży Niewidomej i Słabowidzącej stosownie do art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2129 ze zm.) modyfikuje i wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, sporządzonej w w/w postępowaniu.

I. Wyjaśnienia treści SIWZ
Stosownie do  art. 284 ust. 1 ustawy z dnia  11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. 2021 r. Dz. U. poz. 2129 ze zm.) Wykonawca, zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie: 

INSTALACJE SANITARNE
PYTANIE 1:

Prosimy o potwierdzenie, że elementy dostosowania dla osób niewidomych i słabowidzących ujęte w pkt 8.3.1 opisu technicznego branży budowalnej tj.:

· Dołączenie projektowanej rozbudowy wraz z jej układem pomieszczeń do planu typograficznego obiektu oraz każdej kondygnacji,

· Dostawa  i  montaż tabliczek  informujących  o funkcji  pomieszczenia  w formie wizualnej i dotykowej (alfabet Braille'a),

· Dostawa    i    montaż    informacji    szczegółowej    dotykowej    wyszczególnionych pomieszczeń,

· Dostawę i montaż napisów informacyjnych umieszczanych na drzwiach lub obok drzwi do pomieszczeń,

Nie stanowią przedmiotu zamówienia. W przeciwnym wypadku prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej oraz przedmiaru robót w niniejszym zakresie.
ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, że wymienione powyżej elementy nie są objęte zamówieniem.
PYTANIE 2:

Prosimy o wskazanie w dokumentacji projektowej w których otworach drzwiowych należy stosować progi o wysokości do 2cm „ze ściętym klinem i wyróżnieniem kontrastu o minimalnym LRV 30". Ponadto prosimy o techniczne uszczegółowienie i wyjaśnienie zapisu „wyróżnieniem kontrastu o minimalnym LRV 30".
ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający informuje, że we wszystkich drzwiach objętych opracowaniem minimalny kontrast LRV (stopień odbicia światła)  30 oznacza, że pomiędzy progiem a posadzką kontrast LRV musi wynosić co najmniej 30

PYTANIE 3:

W zamieszczonej dokumentacji projektowej na stronie Zamawiającego widnieją dwa rysunki zestawienia stolarki okiennej - rys. 22 oraz rys. 22a. Prosimy o wskazanie, który rysunek zamieszczony jest rysunkiem prawidłowym. Ponadto pkt 8.4.3.1 opisu technicznego wskazuje, że stolarka okienna ma być wykonana z PCW natomiast w załączonych rysunkach wyżej wskazanych znajdują się okna aluminiowe. Nadmienia sie, że opis przedmiotu zamówienia winien być opisany w sposób jednoznaczny. Zamieszczenie dwóch różnych rysunków uniemożliwia wykonanie prawidłowej wyceny. Analogicznie sytuacja dotyczy następujących rysunków: 25 i 25a, 27 i 27a, 28 i 28a. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności we wszystkich załączonych zdublowanych rysunkach dokumentacji projektowej.
ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający informuje, że właściwe są rysunki oznaczone literą „a”. W załączeniu zaktualizowany komplet PW z podmienionymi rysunkami, dodane są też w spisach treści.
PYTANIE 4:

Zgodnie z pkt 8.4.2.3 obróbki blacharskie mają być tytanowo-cynkowe natomiast w przedmiarze robót część obróbek blacharskich jest opisane jako obróbki z blachy ocynkowanej. Prosimy o dostosowanie przedmiaru robót do zapisów z dokumentacji projektowej.
ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający informuje, że należy wykonać zgodnie z przedmiarem (poprawione również w projekcie) zamieszczonym na stronie.
PYTANIE 5:

W odpowiedziach na pytania, które zamawiający udostępnił w dniu 30.09.2021 nie uwzględniono odpowiedzi na pytania, które Wykonawca przesłał do Zamawiającego w dniu 03.09.2021. W dalszym ciągu prosimy o udzielenie odpowiedzi na te pytania.
ODPOWIEDŹ 5:
Zamawiający informuje, iż po ponownym przeanalizowaniu pytań stwierdził, iż były one zadane na podstawie nieaktualnego przedmiaru (rewizja nr 3 z dn. 14.06.2021 z pierwszego przetargu). Przedmiar dołączony do przetargu ogłoszonego 21 września br. już je obejmuje.
Zamawiający informuje, iż jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na pytania z dnia 4.10.br. 
II. Modyfikacje treści SWZ
1. termin składania i otwarcia ofert:
Było:
1. Ofertę należy złożyć poprzez MiniPortal do dnia 12.10.2021r. do godziny 10:00.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.10.2021r. o godzinie 10:30.  
Jest: 
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 18.10.2021 r. do godziny 10:00.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.10.2021 r. o godzinie 10:30.  
2. termin związania ofertą:

Było:
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 10.11.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Jest: 
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia  16.11.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
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